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Sivistyslautakunta § 20

Ranuan sivistyslautakunta on kokouksessaan 20.10.2015 § 63 hy väk sy nyt
Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman. Maa han muut ta-
jien opetusta varten on laadittu yläasteella Ranuan aikuisten pe rus ope tuk sen
opetussuunnitelma.

Opetushallituksen määräys 19/011/2015 Aikuisten perusopetuksen ope tus suun-
ni tel man perusteet 2015 tuli voimaan 1.8.2016. Opetuksen jär jes tä jän tuli laatia ja
hyväksyä paikallinen opetussuunnitelma nou dat taen, mitä valtakunnallisissa
perusteissa on määrätty. Perusteasiakirja si säl tää myös alkuvaiheen perusteet.
Se on sovellus Perusopetuksen ope tus suun ni tel man perusteiden 22.12.2014
hyväksytystä op pi vel vol li sil le tarkoitetusta perusteasiakirjasta.

Opetuksen järjestäjällä on vastuu paikallisen opetussuunnitelman laa din nas ta
sekä sen toteutumisen arvioinnista ja kehittämisestä. Ope tus suun ni tel mas sa
päätetään opetuksen ja oppimisen arvioinnin, opiskelun oh jauk sen, tuen ja
opiskeluhuollon sekä yhteistyön ja erityisissä ti lan teis sa to teu tet ta van opetuksen
järjestämisestä ja toteuttamisesta. Ope tus suun ni tel mas sa täydennetään ja
painotetaan paikallisesta nä kö kul mas ta ai kuis ten perusopetuksen
opetussuunnitelman valtakunnallisissa pe rus teis sa määriteltyjä tavoitteita,
toimintaa ohjaavia linjauksia, kes kei siä si säl tö jä ja muita opetuksen
järjestämiseen liittyviä seikkoja. Ope tuk sen jär jes tä jä laatii opetussuunnitelman
ottaen huomioon paikalliset olo suh teet, erityispiirteet ja mahdollisuudet,
opiskelijoiden tarpeet sekä kou lun oman itsearvioinnin ja kehittämistyön tulokset.

Opiskelijalla on perusopetuslain turvaama oikeus saada ope tus suun ni tel man
mukaista perusopetusta. Tämän oikeuden turvaamiseksi jo kai nen opiskelijoiden
kanssa työskentelevä toteuttaa opetuksen järjestäjän vah vis ta maa
opetussuunnitelmaa ja noudattaa muita työtä ohjaavia nor me ja.

Valtakunnallisten opetussuunnitelman perusteiden mukaan jokaiselle opis ke li jal le
tulee laatia henkilökohtainen opiskelusuunnitelma ja sen osa na henkilökohtainen
opinto-ohjelma. Näiden laadinnassa otetaan huo mi oon mahdollisuuksien mukaan
opiskelijan aiemmat opinnot ja muu toin hankittu osaaminen. Henkilökohtaisessa
opis ke lu suun ni tel mas sa otetaan huomioon opiskeluun vaikuttavat taustatekijät
sekä mää ri tel lään opiskelun tavoitteet ja keskeiset sisällöt, opintojen
suorittaminen ja suo ri tus ta vat, mahdolliset tukitoimet ja ohjauksen järjestäminen.
Opin to-oh jel ma on kooste opiskelijan pakollisista ja valinnaisista oppiaineista ja
niihin kuuluvista kursseista tai muista opinnoista, jotka opiskelija tar vit see
saadakseen peruskoulun päättötodistuksen tai suorittaakseen muun opis ke lul le
asetetun tavoitteen.



Henkilökohtainen opiskelusuunnitelma laaditaan opiskelijan ja opin to-oh jaa jan
yhteistyönä ja sen toteutumista seurataan ja arvioidaan koko kou lu tuk sen ajan.

Ranuan aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelman perusteella kou lu tuk sen
järjestäjä laatii lukuvuosisuunnitelman.

Esityslistan mukana jaetaan Ranuan aikuisten perusopetuksen ope tus suun ni tel-
ma sekä henkilökohtainen opetussuunnitelmalomake.

Todistuspohjat laaditaan myöhemmin.

Päätösehdotus: Ranuan sivistyslautakunta hyväksyy Ranuan aikuisten pe rus-
ope tuk sen opetussuunnitelman sekä henkilökohtaisen ope tus suun ni tel-
malomakkeen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa Sivistystoimenjohtaja Reijo Savolainen
puh. 040 867 0231
etunimi.sukunimi@ranua.fi


